Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ло  » января 2022 года № '13

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории МО Новоладожское
городское поселение.

В целях реализации на территории МО Новоладожское городское поселение
Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с Приказом Комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 г.
№ 22, Порядком разработки, утверждения и изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО Новоладожское городское
поселение, утвержденным Постановлением администрации Новоладожского
городского поселения от 30 ноября 2016 г. № 712s администрация Новоладожского
городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно
Приложениям № 1, № 2.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоладожского
городского поселения от 25.01.2021 г. № 18 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО Новоладожское городское
поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Новоладожского городского поселения new-ladosa-adm. в сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Новоладожского городского поселения Егорову
Е.А.

Александрова
Т. 30-265

Глава администр И.Н. Цыганков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
от « X 5~ » января 2022 года №

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер
 Н

Т
О М есто

разм ещ ения
Н ТО  (адресны й

ориентир)

Вид Н ТО
П лощ адь

Н ТО
С пециализация

НТО

П
ра

во
об

ла
да

те
ль

 Н
Т

О

(н
аи

м
ен

ов
ан

ие
)

Р еквизиты
документов на

размещ ение
Н ТО Я

вл
яе

тс
я

ли

пр
ав

оо
бл

ад
ат

ел
ь

Н
Т

О

су
бъ

ек
то

м
 м

ал
ог

о
и

(и
ли

)с
ре

дн
ег

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
(д

а/
не

т) П ериод
размещ ения Н ТО

(с
по )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. город Н овая
Л адога, улица

С уворова,
ориентир д. 26.

торговы й
павильон

65,0 кв.м
овощ и, ф рукты,

ягоды

ИП  К аландаров
Д ж ейхун С ахан

ОГЛЫ

Д оговор № 5 о
разм ещ ении

Н ТО  от
01.01.2022 г.

да
С 01.01.2022 по

31.12.2022

2 . город Н овая
Л адога, улица

С еверная,
ориентир: у д.

28.

павильон
400,0
кв.м

продукция
общ ественного

питания

О О О
«И масервис»

Д оговор №  о
размещ ении

Н ТО  от
г.

да
С 01.01.2022 по

31.12.2022

3. город Н овая
Л адога,

микрорайон «В».
47:11:0101049:70

киоск 24,0 кв.м
печатная

продукция

О О О
«Н евоблпечать -

Волхов»

Д оговор №1 о
разм ещ ении

Н ТО  от
17.12.2021 г.

да
С 01.01.2022 по

31.12.2022

город Новая
Ладога, пр.

Карла Маркса, у
Д. 27.

47:11:0101046:57
город Новая

Ладога, ул. М.
Г орького,

ориентир: у д.16

киоск

киоск

17,0 кв.м

40,0 кв.м

печатная
продукция

продовольственные
товары

ООО
«Невоблпечать

Волхов»

ИП Попова
Елизавета

Михайловна

Договор №2 о
размещении

НТО от
17.12.2021 г.

Договор №_
о размещении

НТО от
г.

да

да

С 01.01.2022 по
31.12.2022

С 01.01.2022 по
31.12.2022

город Новая
Ладога, ул.

Пролетарский
канал, ориентир:

Д. 43

автомагазин 15,0 кв.м мясо, мясная
гастрономия

ИП Захарова
Валентина

Владимировна

Договор №___
о размещении

НТО от
г.

да С 01.01.2022 по
31.12.2022

город Новая
Ладога,

микрорайон «В»,
у д.2 в сторону

д. 5

автомагазин 10,0
кв.м.

мясо, мясная
гастрономия

ИП Захарова
Валентина

Владимировна

Договор № ___
о размещении

НТО от да С 01.01.2022 по
31.12.2022

8* город Новая
Ладога, пер.

Озерный,
ориентир: у д.22.

торговый
павильон

100,0
кв.м

продовольственные
товары

ИП Гуринова
Юлия

Викторовна

Договор №3 о
размещении

НТО от
01.01.2022

да С 01.01.2022 по
31.12.2022

город Новая
Ладога,

микрорайон «В»,
у д.2 в сторону

д. 5

автомагазин 10,0
кв.м. Хлебобулочные

ИП Семенова
Ольга

Леонидовна

Договор № 4 о
размещении

НТО от
01.01.2022г.

да С 01.01.2022 по
31.12.2022

Приложение №2
к постановлению администрации

Нодоладожского городского поселения
№ jS  от i b . V i l C X L

Схема расположения НТО на территории
Нодоладожского городского поселения

город Нобая Ладога

границы земельного участка

Приложение №2
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
№■{$ от iC .Q l U a i

Схема расположения НТО на территории
Новоладожского городского поселения

город Новая Ладога

границы земельного участка

Приложение №2
к постановлению администрации

Нодоладожского городского поселения
№ 48от К?IV

Схема расположения НТО на территории
НоВоладожского городского поселения

город Новая Ладога

----- -»  ч ™ г г г л  '> •
\.ЯГ

. /
И1

W n i l
\ ° х

х

&. 63 -
О4

х

0 + 1.2 / ог

,)г

ог
ь

ЛЬ
7. .19'

У ,

ь\ ог

34

И

Л
о

9.15

ж

ET'Vl У so \
/  ]h / ог о /  /  /

,0>

JСги

UVLi о
-

о о А о / X ’. и  / .
5=JP!

■Л »о о ’-

sp О-

У

\ ч
. Ь х

>

3 i 1 1 < 4

‘R K
1 *— ~1

p  ; - V U3pi
™ \
a \
? , \ f.72 /

1 ;t. i JO К/

х

7
,6' :t.4 r s ? * ;

tmoN I
>8.33

11.0 -A

V*
if
ч \v
оl*

\ 5.0 LSI
v_ 11

«■h

'  \
N А Х1Ш

So ■ 4

II '
1  \

v

:o

>-a x
'ex'. 8,90

\\  -11
$
A

vO A

» /  /1

/ /  - -xLfjr i
/  / 7

!/

Lm />' 4

/__A_

границы земельного участка

Приложение №2
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
№ 42 от 1ь, 0\

Схема расположения НТО на территории
Новоладожского городского поселения

город Новая Ладога

границы земельного участка